

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-uc	1,7150	57,66	98,89
	203011293 1108	ferestre din policlorura de vinil (pvc)	m2	1,0000	850,00	850,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,50	9,75
	251373662 1182	Banda izolanta	m	2,6100	2,00	5,28
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	0,6400	2,00	1,28
	241656610 1576	Spuma de poliuritan pentru etansarea imbinarii in cartuse cu capacitatea de 0.75 l	buc	0,2070	80,00	16,56
	292214000 6702	Macara de fereastră 0.5 t	h-ut	0,0288	50,00	1,44
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1821	50,00	9,10
	295227100 4212	Surubelnita de constructie-montaj	h-ut	0,1182	50,00	5,91
22	CE40.A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			5 173,40 1 297,35
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,74
	287411582 54550	Baloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	50,00	375,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 800,00	28,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit. a II a	m3	0,9300	2 800,00	2 604,00
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ 44mm calit II	m3	0,1200	2 800,00	336,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	50,00	170,00
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	40,00	120,40
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	30,00	77,40
	287414588 70491	Cine de constructie	kg	3,0000	25,00	75,00
	268213260 04260	Carton gudronat (10,16)	m2	1,4500	15,00	21,75
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3600	50,00	18,00
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дрель, бензопила)	h-ut	0,3300	50,00	16,50
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	50,00	11,50
23	CN50.A	Tratament ignifug al lemnariei: ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			488,23 19,01

